
PISTE ORGANISATEUR : EC AULNAY & ES GERVAIS LILAS

EPREUVE VITESSE   Séries CAT MINIMES et FEM VENDREDI 4 AVRIL 2014

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 454 m 02 1 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459 15''38

INSCRITS : 17 2 CLAVIER   Kilian EC AULNAY 1293515091

CLASSES : 15 3 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

4 THETIOT SAJOT   Victor CSM CLAMART 1292411310

   

1 DIEHL   Oscar CSM CLAMART 1292411059 14''16

2 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

3 RIOBE   Lucas CSM CLAMART 1292411233

4 PELLEGRIN   Thomas US CRETEIL 1294604222

5 DERIAUX   Clémence ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708073

   

1 FREBY   Baptiste CSM CLAMART 1292411037 14''66

2 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283

3 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024

4 OCHOA   Pablo CSM CLAMART 1292411205

5 BROUSSE   Paul US CRETEIL 1294604035

6 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133

EPREUVE VITESSE   Finales CAT MINIMES et FEM

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 454 m 02 1 FREBY   Baptiste CSM CLAMART 1292411037 14''54

INSCRITS : 17 2 DIEHL   Oscar CSM CLAMART 1292411059

CLASSES : 15 3 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459

   

4 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283 14''36

5 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

6 CLAVIER   Kilian EC AULNAY 1293515091

   

7 RIOBE   Lucas CSM CLAMART 1292411233 14''61

8 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024

9 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

   

10 OCHOA   Pablo CSM CLAMART 1292411205 16''18

11 PELLEGRIN   Thomas US CRETEIL 1294604222

12 THETIOT SAJOT   Victor CSM CLAMART 1292411310

   

13 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133 16''46

14 BROUSSE   Paul US CRETEIL 1294604035

15 DERIAUX   Clémence ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708073

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT MINIMES et FEM

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 7 km 264 1 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459 17 Pts

INSCRITS : 17 2 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024 9 Pts

CLASSES : 15 3 DIEHL   Oscar CSM CLAMART 1292411059 7 Pts

4 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306 7 Pts

5 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283 4 Pts

6 CLAVIER   Kilian EC AULNAY 1293515091

7 OCHOA   Pablo CSM CLAMART 1292411205

8 FREBY   Baptiste CSM CLAMART 1292411037

9 RIOBE   Lucas CSM CLAMART 1292411233

10 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009

11 BROUSSE   Paul US CRETEIL 1294604035

12 DERIAUX   Clémence ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708073

13 PELLEGRIN   Thomas US CRETEIL 1294604222

14 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133

15 THETIOT SAJOT   Victor CSM CLAMART 1292411310

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

AULNAY SOUS BOIS



EPREUVE OMNIUM  CAT MINIMES et FEM

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 HUMBERT   Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708459 4 Pts

INSCRITS : 17 2 DIEHL   Oscar CSM CLAMART 1292411059 5 Pts

CLASSES : 15 3 FREBY   Baptiste CSM CLAMART 1292411037 9 Pts

4 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306 9 Pts

5 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283 9 Pts

6 DRAGONI   Elina USM GAGNY 1293513024 10 Pts

7 CLAVIER   Kilian EC AULNAY 1293515091 12 Pts

8 RIOBE   Lucas CSM CLAMART 1292411233 16 Pts

9 OCHOA   Pablo CSM CLAMART 1292411205 17 Pts

10 DEMIAUTTE   Léa PARISIS A.C. 95 1295714009 19 Pts

11 PELLEGRIN   Thomas US CRETEIL 1294604222 24 Pts

12 BROUSSE   Paul US CRETEIL 1294604035 25 Pts

13 DERIAUX   Clémence ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708073 27 Pts

14 THETIOT SAJOT   Victor CSM CLAMART 1292411310 27 Pts

15 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133 27 Pts

EPREUVE VITESSE   Séries CAT CADETS et Dames

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 454 m 02 1 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349 14''18

INSCRITS : 24 2 BOUTIN   Clément CM AUBERVILLIERS 93 1293505413

CLASSES : 23 3 MEXMES   Yanis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016005

4 LIGOT   Yves ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708052

5 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002

   

1 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392 13''48

2 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

3 BAUGIN   Alexis US CRETEIL 1294604027

4 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

5 HEDOUIN   Nicolas CSM CLAMART 1292411039

6 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

   

1 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060 14''08

2 PINSON   Damien CC NOGENT / OISE 1960037284

3 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

4 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416

5 DIONISIO   Adam US CRETEIL 1294604352

6 AUGUSTO   Alexandre US BOIS SAINT-DENIS 1293532033

   

1 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057 14''21

2 FERREIRA   Dominique US CRETEIL 1294604218

3 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

4 MORARD   Mathieu PARISIS A.C. 95 1295714056

5 AGGAR BLOQUERT   Marc AntoineARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708435

6 SUIRE   Virgile CSM CLAMART 1292411069

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE VITESSE   Finales CAT CADETS et Dames

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 454 m 02 1 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349 15''24

INSCRITS : 24 2 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

CLASSES : 23 3 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

4 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

   

5 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387 13''42

6 BOUTIN   Clément CM AUBERVILLIERS 93 1293505413

7 PINSON   Damien CC NOGENT / OISE 1960037284

8 FERREIRA   Dominique US CRETEIL 1294604218

   

9 BAUGIN   Alexis US CRETEIL 1294604027 13''13

10 MEXMES   Yanis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016005

11 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

12 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

   

13 MORARD   Mathieu PARISIS A.C. 95 1295714056 14''00

14 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

15 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416

16 LIGOT   Yves ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708052

   

17 DIONISIO   Adam US CRETEIL 1294604352 14''61

18 AUGUSTO   Alexandre US BOIS SAINT-DENIS 1293532033

19 AGGAR BLOQUERT   Marc AntoineARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708435

20 SUIRE   Virgile CSM CLAMART 1292411069

21 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002

22 HEDOUIN   Nicolas CSM CLAMART 1292411039

23 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

EPREUVE ELIMINATION A LA DANOISE CAT CADETS et Dames

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 4 km 086 1 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349

INSCRITS : 24 2 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057

CLASSES : 23 3 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

4 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

5 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392

6 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060

7 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

8 PINSON   Damien CC NOGENT / OISE 1960037284

9 MORARD   Mathieu PARISIS A.C. 95 1295714056

10 MEXMES   Yanis PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016005

11 BOUTIN   Clément CM AUBERVILLIERS 93 1293505413

12 HEDOUIN   Nicolas CSM CLAMART 1292411039

13 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

14 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416

15 DIONISIO   Adam US CRETEIL 1294604352

16 AGGAR BLOQUERT   Marc AntoineARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708435

17 FERREIRA   Dominique US CRETEIL 1294604218

18 ALIKER   Jérémie US CRETEIL 1294604002

19 SUIRE   Virgile CSM CLAMART 1292411069

20 AUGUSTO   Alexandre US BOIS SAINT-DENIS 1293532033

21 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

22 LIGOT   Yves ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708052 CHUTE

23 BAUGIN   Alexis US CRETEIL 1294604027 CHUTE

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS et Dames

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 9 km 080 1 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349 21 Pts

INSCRITS : 24 2 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057 19 Pts

CLASSES : 16 3 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060 9 Pts

4 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392 3 Pts

5 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438 2 Pts

6 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387 1 Pt

7 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011

8 LIGOT   Yves ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708052

9 HEDOUIN   Nicolas CSM CLAMART 1292411039

10 MORARD   Mathieu PARISIS A.C. 95 1295714056

11 AUGUSTO   Alexandre US BOIS SAINT-DENIS 1293532033

12 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416

13 SUIRE   Virgile CSM CLAMART 1292411069

14 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266

15 BOUTIN   Clément CM AUBERVILLIERS 93 1293505413

16 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051

EPREUVE OMNIUM  CAT CADETS et Dames

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 VIENNE   Maxime ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708349 3 Pts

INSCRITS : 24 2 MALBOIS   Alexis ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708057 6 Pts

CLASSES : 16 3 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708060 12 Pts

4 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708392 13 Pts

5 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387 14 Pts

6 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438 20 Pts

7 BOUTIN   Clément CM AUBERVILLIERS 93 1293505413 32 Pts

8 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708011 32 Pts

9 MORARD   Mathieu PARISIS A.C. 95 1295714056 32 Pts

10 OLIVEIRA   Loïc CM AUBERVILLIERS 93 1293505266 35 Pts

11 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708416 41 Pts

12 HEDOUIN   Nicolas CSM CLAMART 1292411039 43 Pts

13 LIGOT   Yves ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708052 46 Pts

14 AUGUSTO   Alexandre US BOIS SAINT-DENIS 1293532033 49 Pts

15 SUIRE   Virgile CSM CLAMART 1292411069 52 Pts

16 BAILLARD   Laurie ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 1295708051 60 Pts

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE ELIMINATION CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 ROUSSEAU   Jayson TEAM PELTRAX - CSD 3097139108

INSCRITS : 34 2 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044

CLASSES : 25 3 RICHARD   Louis CC NOGENT / OISE 1960037033

4 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

5 DUPONQ   Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN 1776023265

6 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

7 MARTINS   Vincent GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043023

8 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024

9 AUBERNON   Erwann US CRETEIL 1294604112

10 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

11 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154

12 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140

13 CALZI   Sylvain USM GAGNY 1293513257

14 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

15 DIVO   François USM GAGNY 1293513147

16 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420128

17 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

18 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

19 VERMONT   Samuel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415077

20 MERCIER   Vincent VC GARENNOIS 1292407026

21 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055

22 PLUMAIN   Alexis ES GERVAIS LILAS 1293516165

23 SLUSARSKI   Michal GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043024

24 THILLAY   Morgan US BOIS SAINT-DENIS 1293532005

25 CIPRIEN   Kenny A. C. B. B. 3097139077

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 18 km 160 1 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044 43 Pts

INSCRITS : 34 2 ROUSSEAU   Jayson TEAM PELTRAX - CSD 3097139108 31 Pts

CLASSES : 23 3 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246 13 Pts

4 MERET   Jean Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113055 12 Pts

5 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042 8 Pts

6 RICHARD   Louis CC NOGENT / OISE 1960037033 5 Pts

7 MARTINS   Vincent GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043023 5 Pts

8 DUPONQ   Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN 1776023265 4 Pts

9 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140 3 Pts

10 AUBERNON   Erwann US CRETEIL 1294604112 1 Pt

11 DECOUARD   Victor VC GARENNOIS 1292407024 1 Pt

12 SLUSARSKI   Michal GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043024 1 Pt

13 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217 1 Pt

14 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420128 1 Pt

15 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292 1 Pt

16 PLUMAIN   Alexis ES GERVAIS LILAS 1293516165

17 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154

18 CIPRIEN   Kenny A. C. B. B. 3097139077

19 CALZI   Sylvain USM GAGNY 1293513257

20 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

21 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

22 MERCIER   Vincent VC GARENNOIS 1292407026

23 VERMONT   Samuel COURBEVOIE SPORTS CYCLISME 1292415077

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE ELIMINATION A LA DANOISE CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 4 km 086 1 ROUSSEAU   Jayson TEAM PELTRAX - CSD 3097139108

INSCRITS : 34 2 FORLER   Thierry AV THIAIS 1294627042

CLASSES : 21 3 RICHARD   Louis CC NOGENT / OISE 1960037033

4 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

5 MAITRE   Cyril TEAM PELTRAX - CSD 1277115044

6 PLUMAIN   Alexis ES GERVAIS LILAS 1293516165

7 MARTINS   Vincent GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043023

8 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

9 CIPRIEN   Kenny A. C. B. B. 3097139077

10 MERCIER   Nicolas VC SAVIGNY SUR ORGE 1291301154

11 BLANCA   Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016086

12 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE 1292420128

13 CALZI   Sylvain USM GAGNY 1293513257

14 DUPONQ   Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN 1776023265

15 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

16 MARTTALA   Carl VC GARENNOIS 1292407028

17 CORVAISIER   Philippe VC FONTAINEBLEAU AVON 1277113140

18 DIVO   François USM GAGNY 1293513147

19 SLUSARSKI   Michal GAZ ELEC C DE DOUAI 1059043024

20 THILLAY   Morgan US BOIS SAINT-DENIS 1293532005

21 AUBERNON   Erwann US CRETEIL 1294604112

NOM et PRENOM


